
Linie 2323 Faßberg - Uni-Nord - Klinikum - Bahnhof

Montag bis Freitag Sonn- u. Feiertag

Faßberg .............................. 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.31 19.31 20.31 21.31

Burckhardtweg .................... 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.32 19.32 20.32 21.32

Kellnerweg .......................... 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.33 19.33 20.33 21.33

Tammannstraße .................. 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.34 19.34 20.34 21.34

Goldschmidtstraße-Süd ...... 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.35 19.35 20.35 21.35

Hermann-Rein-Straße......... 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.36 19.36 20.36 21.36

Klinikum .............................. 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.38 19.38 20.38 21.38

Robert-Koch-Straße............ 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.40 19.40 20.40 21.40

Beyerstraße ........................ 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.41 19.41 20.41 21.41

Blauer Turm ....................... 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.42 19.42 20.42 21.42

Platz der Göttinger Sieben 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.44 19.44 20.44 21.44

Bahnhof A......................... 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 18.47 19.47 20.47 21.47

Linie 23 verkehrt nicht zwischen dem Ende der Vorlesungszeit des Sommerse-
mesters und dem 1. Oktober und ebenfalls nicht in den Weihnachtsferien der
Universität Göttingen.

Eingeschränktes Angebot am 24.12. und 31.12.

Fahrplan APR24 gültig ab 03.07.2025 Seite : 1



Linie 2323 Bahnhof - Klinikum - Uni-Nord - Faßberg

Montag bis Freitag Sonn- u. Feiertag

Bahnhof D......................... 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.00 19.00 20.00 21.00

Platz der Göttinger Sieben 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.02 19.02 20.02 21.02

Blauer Turm ....................... 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.04 19.04 20.04 21.04

Beyerstraße ........................ 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.06 19.06 20.06 21.06

Robert-Koch-Straße............ 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.07 19.07 20.07 21.07

Klinikum .............................. 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.08 19.08 20.08 21.08

Hermann-Rein-Straße......... 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.10 19.10 20.10 21.10

Goldschmidtstraße-Ost ....... 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.11 19.11 20.11 21.11

Tammannstraße .................. 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.11 19.11 20.11 21.11

Kellnerweg .......................... 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.13 19.13 20.13 21.13

Burckhardtweg .................... 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.14 19.14 20.14 21.14

Faßberg .............................. 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.15 19.15 20.15 21.15

Linie 23 verkehrt nicht zwischen dem Ende der Vorlesungszeit des Sommerse-
mesters und dem 1. Oktober und ebenfalls nicht in den Weihnachtsferien der
Universität Göttingen.

Eingeschränktes Angebot am 24.12. und 31.12.

Fahrplan APR24 gültig ab 03.07.2025 Seite : 2


